АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.08.2020                                                                                                                № 201-р
с. Топчиха
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением об антинаркотической комиссии Топчихинского района, утвержденным постановлением Администрации района от 21.11.2019 № 582, Уставом муниципального образования Топчихинский район, р а с п о р я ж а ю с ь:
1. Вывести из состава антинаркотической комиссии Топчихинского района, утвержденного распоряжением Администрации района от 25.11.2019
№ 362-р (в ред. от 29.04.2020 № 117-р, от 10.07.2020 № 173-р), Колыхалову Наталью Георгиевну.
2. Ввести в состав антинаркотической комиссии Топчихинского района:

	Попову Юлию Владимировну
	- начальника КГКУ «Управление социальной защиты населения по Топчихинскому району» (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев